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                   MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                    UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

                    PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

                  DIRETORIA DE PROJETOS EDUCACIONAIS E ESTÁGIOS
PROGRAMA DE ESTÁGIO NÃO-OBRIGATÓRIO
CONTROLE DE FREQUÊNCIA MENSAL
1. IDENTIFICAÇÃO 

Estagiário: ..................................................................................................................................................

Unidade: ........................................................................ Departamento:....................................................

Supervisor: .................................................................................................................................................

Mês de: .......................................................................................................................................................
	2. CONTROLE DE EFETIVIDADE

	DIA
	HORÁRIOS DA MANHÃ
	HORÁRIOS DA TARDE
	ATIVIDADES            REALIZADAS
	RUBRICA                      DO BOLSISTA

	01
	
	
	
	
	
	

	02
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	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	

	Total de Horas no Mês:
	


3. OBSERVAÇÕES

1. O pagamento da bolsa está condicionado ao envio deste formulário à PRG, até o último dia útil de cada mês. 

2. Informamos que NÃO será autorizado pagamento retroativo em caso de descumprimento do prazo estipulado.

4. DATA E ASSINATURA

Pelotas, .......... de .............................. de .....................         _____________________________________

                                                                                                                               Supervisor
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